
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr L/510/10 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 8 lipca 2010 roku 

w sprawie dokonania zmian w bud żecie miasta Szczecinek na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

dochodów  -     94 576 265,11 zł 
wydatków   -   107 097 085,11 zł. 
 

Deficyt budżetu w kwocie 12 520 820,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

§ 3. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Miasta nr XLI/424/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Szczecinek na 2010 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Miasta 
 
                      Jerzy Kania 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr L/510/10 Rady Miasta Szczec inek z dnia 8 lipca 2010 roku 
 

Zmiany w bud żecie miasta Szczecinek na 2010 rok 
 

w złotych 

Dz Roz § Klasyfikacja dochodów 
i wydatków budżetowych 

Plan na 
2010 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 625 138,00 /+/ 624 143,00 2 249 281,00 

 90095  Pozostała działalność 795 138,00 /+/ 624 143,00 1 419 281,00 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

0,00 /+/ 624 143,00 624 143,00 

Dochody   ogółem 93 952 122,11 /+/ 624 143,00 94 576 265,11 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
12 580 000,00 /+/ 624 143,00 13 204 143,00 

 90095  Pozostała działalność 9 495 000,00 /+/ 624 143,00 10 119 143,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 000,00 /+/ 312 071,00 2 292 071,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 320 000,00 /+/ 312 072,00 2 632 072,00 

Wydatki   ogółem 106 472 942,11 /+/ 624 143,00 107 097 085,11 



 

Załącznik nr 2 do uchwały nr L/510/10 Rady Miasta Szcze cinek z dnia 8 lipca 2010 roku  
 

Wydatki bud żetu miasta Szczecinek 
na wieloletnie programy inwestycyjne realizowane w latach 2010 i kolejnych 

 
w złotych 

 
Dz 

 
Roz 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud żetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z bud żetu miasta 

Jednostka 
organiz. 

realizuj ąca 
program 

 
Okres 
reali-
zacji 

 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki 
 

przed 
2010 

 
2010 

 
2011 

 
po roku 

2011 

600  Transport i ł ączno ść    22 723 056 1 865 000 7 663 056 8 630 000  
 60004 Lokalny transport zbiorowy Wzmocnienie poten cjału transportu 

publicznego w Szczecinku poprzez 
zakup nowych autobusów miejskich 

Komunikacja 
Miejska 
Spółka 
z o.o. 

2011 5 490 000   5 490 000  

 60016 Drogi publiczne gminne Przebudowa ulicy 1-go  Maja – I etap Miasto 
Szczecinek 
Starostwo 
Powiatowe 

2009-2010 2 833 056 120 000 2 713 056   

 60095 Pozostała działalno ść Budowa dróg na Osiedlu Marcelin I etap 
– kanalizacja deszczowa 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 2 250 000 1 000 000 1 250 000   

   Przebudowa dróg Osiedle Koszali ńska 
I etap 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 1 250 000 500 000 750 000   

   Obejście na drodze 172 (mała 
obwodnica) 

ZZDW 2009-2011 4 800 000 100 000 2 000 000 2 700 000  

   Przebudowa skrzy żowania ulice 
Narutowicza-Kołobrzeska-Koszali ńska 

GDDKiA 2009-2010 4 400 000  120 000 500 000 440 000  

   Przebudowa skrzy żowania ulice  
Słowia ńska-Armii Krajowej 

GDDKiA 2009-2010 1 700 000  25 000 450 000   

630  Turystyka    1 860 000 60 000 400 000 500 000  
 63095 Pozostała działalno ść Budowa kompleksu pomostów 

rekreacyjnych wraz z basenem i 
kąpieliskiem na pla ży miejskiej 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 1 860 000 60 000 400 000 500 000  

700  Gospodarka mieszkaniowa    100 000  100 000   
 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomo ściami 
Wykup gruntów Miasto 

Szczecinek 
2010 100 000  100 000   

801  Oświata i wychowanie    470 000 210 000 260 000   
 80195 Pozostała działalno ść Przebudowa boiska sportowego przy 

SP-7 
Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 470 000 210 000 260 000   



strona 2 

 
Dz 

 
Roz 

Nazwa 
podziałki 

klasyfikacji 
bud żetowej 

Nazwa 
programu inwestycyjnego 
i zadania finansowanego 

z bud żetu miasta 

Jednostka 
organiz. 

realizuj ąca 
program 

 
Okres 
reali-
zacji 

 

 
Łączne 
nakłady 

finansowe  

Planowane wydatki 
 

przed 
2010 

 
2010 

 
2011 

 
po roku 

2011 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

   37 743 000 1 668 000 8 244 143 8 340 000 2 100 000 

 90095 Pozostała działalno ść Rozwój turystyki aktywnej poprzez 
budow ę ścieżek rowerowych w 
Szczecinku 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2011 1 568 000 18 000 220 000 555 000  

   Uzbrojenie gruntów Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej w Szczecinku 

Miasto 
Szczecinek 

2007-2012 14 100 000 625 000 2 624 143 2 200 000 2 100 000 

   Poprawa układu komunikacyjnego 
miasta Szczecinek – przebudowa 
ulicy Polnej 

Miasto 
Szczecinek 
Starostwo 
Powiatowe 

2009-2011 6 247 000 47 000 1 350 000 2 700 000  

   Renowacja i modernizacja Zabykowego 
Parku Miejskiego jako istotnego 
elementu szczecineckiej infrastruktury 
turystycznej. Etap od ulicy Mickiewicza 
do Lelewela 

Miasto 
Szczecinek 

2010-2011 2 850 000  520 000 920 000  

   Termomodernizacja obiektów 
użyteczno ści publicznej 

Miasto 
Szczecinek 
Starostwo 
Powiatowe 

2008-2011 4 500 000 460 000 1 250 000 700 000  

   Civitas Renaissance Miasto 
Szczecinek 

2009-2011 4 805 000 300 000 1 550 000 1 055 000  

   Adaptacja budynku przy ulicy 
Mickiewicza na Centrum wymian i 
spotka ń polsko-niemieckich 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2011 2 900 000 75 000 100 000 260 000  

   Miejsce imprez kulturalno – 
rekreacyjnych - Kołobrzeska 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2010 343 000 143 000 200 000   

   Regulacja gospodarki wodami 
deszczowymi 

Miasto 
Szczecinek 

2010 130 000  130 000   

   Przygotowanie inwestycji – 
dokumentacje projektowe 

Miasto 
Szczecinek 

2010 300 000  300 000   

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

   13 400 000 240 000 1 000 000 2 340 000 4 460 000 

 92109 Domy i o środki kultury, świetlice i 
kluby 

Odrestaurowanie zabytkowego skrzydła 
Zamku Ksi ążąt Pomorskich w 
Szczecinku na Centrum Kongresowo-
Szkoleniowe z zapleczem hotelowym i 
gastronomicznym 

Miasto 
Szczecinek 

2009-2013 13 400 000 240 000 1 000 000 2 340 000 4 460 000 

Razem 76 296 056 4 043 000 17 667 199 19 810 000 6 560 000 
 


